Proc. Leg. nº 3260/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 876/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Centro Comunitário
Chácaras Alpina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Há estudos e/ou projetos em andamento que visa a construção do
Centro Comunitário do bairro Chácaras Alpina? Em caso negativo, por quais razões?

Qual área será destinada a construção do referido equipamento
público?

A Secretaria de Assistência Social recebeu as diretrizes técnicas,
financeiras e orçamentárias para dar andamento ao processo de construção do
Centro Comunitário do bairro Chácaras Alpina?

Justificativa:

Moradores da região questionam este vereador e solicitam mais
informações.

Valinhos, 24 de junho de 2024.

AUTORIA: $AUTORIAAPELIDO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1U0U9UXV7J00RD67
		2024-06-24T15:27:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura